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tl) Pr:i$ familie se in{elege soful/solia gi copiii afla}i in intre{inerea acestora.

I. B[rnuri imobile

1. Terenuri
NICTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

* Cate:gpriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii
extra'u'ilang, dacd se aflb in circuitul civil.

E2) La 'fTitular" se men{ioneazii.in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. solulisol
iar in cazufl br"rnurilor in coproprietate. cota-pafte $i numele coproprietariloi.

2. tCfddiri

NOlIA:
Se vpr declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* Cate, sunt: (l) apartament; (2) (3) casa dc ale/de
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prooucllrs.
*2)La. "Titular" se menlioneazdr,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului

iar in ca:i:ul bunurilor in copropriel.ate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri nnobile
1" Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini agricole, qalupeo iahturi

crr€ S;urt supuse inmafriculirii, potrivit legii

(titularul, solul/s,c{ia,

gi alte mijloace de tra port

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numirsmatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau
insumatE depdqeqte 5.000 de euro

.IJOTA:
S;e vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla

la momentul declar[rii.

de cult, colec{ii de
universal, a ciror

rtd qi

l'hloare

sau nu pe teritcriul R

III. Bunur;i mobile.
ultimeler 12 luni

a ciror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri imobile instrliilate in

[\/. Active financiare
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l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalenfe de economisireinclusiru cardurile de credifo daci valoarea insumatr a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdinatate.

*'categoriile indicate sunt; (1) conl curent sctu echivalente (inclusiv card),. (2) depozil uoiyrrfi, ,o,
::,1,:;:,::f:,:':',"",!j,) *1.:!::'-!::i:.::':::' :o1 l*i'o,tente, inctusiv /bndu)), i,,*o,u de pensii sau crue stltrQme cuucumnlare (se vor declara cere aferenre anurui.fiscar crnte:rior)

2' Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafd insumatiacestora depiqeqte 5.000 de euro

\IOTA:
Se vor declara inclusiv investiliire gi participarile in strdindtate.

*tL'ategrtriile indicate sunt; (1) hdrtii
ac{iuni suu parli sociale in societdyi comerciale,

de valoure deSinute (titluri de stat, certificate,
(3 ) imprunuturi uc'irclttte in numt, par.:onal.

obiiga{ifintil: (2 )
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3' AIte active producitoare de venituri-nete, 
Tre insurnate deplqesc echivalentul a 5.000 de

/,/
.v1 .,,,,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
JDebite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi{ionate in sistem leasing

asemeneat bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NO]IA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

institru{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse,, credite, garan(ii, decontlri de cheltuielio alt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiq;eqte 500 de euro*

K*-bitu

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de piar , din
partea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ion sau

i alte

decAt

*Se excepteazd tle la declarare cadourile Si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si ulll lJect
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VII. Venituri
(potrivil; art. 4l din

afe decfarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal j
Legea ntr' 57112003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare

cheiat

NOTA: '
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in[tate.

l. Venituri din salqrii
1.1 " Titular Slry Q,4 bh U fl,,,,

t r tLQ,f Bilu/i,(bEE !PL: n424 L /-tr.t D€r4'et 'c s'Pfq't4 z/-rv
1.2. So{/so!ie

L_pAn nfrw
1.3. Copii

El?oil fu'ct+rcC sB.t

Z Venituri din activitdli indeptendente

2.1. Titular

2.12. So!/sotir:

5aq'{fhf6

3 Itr!!!! din cedareafolosinlei bunurilor
3.1. Titular

3.2. Sof/so1ir:

1. Veniiuri din investilii
4.I . Titular

4.2.. So{/so}ie:

5. Venituri d;tn pensii

5.1. Titular

5.2" So!/sofie

6. yS!!!rt di n acrivirdli agri c,ol e

6.1. Titular

6.2. So!/so1ie
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Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data conrpletdrii
Tr 'i .) /V*{ h'o J' &4 6

qi rispund potrivit penale pentru

ndtura
.\

....1"..

Sem

1
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itplTg, :j?- ,l.frj$i[clp4rf, tr]E LTR0ENTd

CA"RIINSENB$
rfrrttARF tlR ----*A( Le
zN-X t-UNrql?it_zruq J_L

DE.CLARATIE DE INTERESE

Subsemnatul/Subsemnata,
laC

iC. 
"l* 

asociatiitor t'u.r funnutiitoi ori ale,altor organizhtii negu-v'ernamerit?le: - 

-- 

l

Unitatea
denurnirea $t adresa -

3. Calita'tea de mPmbru inr cadrul

u2

maiorita
5. I Borcf iciaul de mntact nunr:lg Proced-naprin I Ttprn Dsda Duraa

caeafost I mnu:actrlui i nncheiuii lgmqgtrlr I t'{al3

,a
,8t

vAnd functia
4-dd*<Yaas

ft, sl:,3,,fP/rs

- 

/
de

cNP +,78:o , clomiciliul '/V,

cuYoscandt prevederile art,1L92 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprria rispundere:

Unitatea
- denurnirea qi adresa

_--,4-
t-"ltt't-"d.m.*b*i@ministrareqicontroIale'societi1i|orcornerciale,
regiiior autonome, ale connpaniilor/socjetifilor nafionale, afe i1-sdtugiilor de crefl!,ale grupurikrr de int

5.C""t.*t..t".l.,'i',,*l'a*"si'tffiian{ijuridici,consultanfiqicivi[e,ob1irruteoria1
i;;;;;i;;;i":*r*o"r ..r,,,.*iterii r,uncliitor, mandatelor sau demnit[gilor publice finan{ate de la buget-u

,;";. il;i ir }" i""o"ri externe ori incheiate cu societifi comerciale cu capital de stat sau unde statul

$adresa -

I

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



se inlelege plrin{i pe linie ascendentd gi copii pe linie descendentd.
e, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinutd, titula

solul/so1ia gi rudele de I oblin contnacte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contrac

" Prin rude de grac
'r Se vor declara nu

societ6lilor comerciale pe
5oh din capitalul social al

iuni la care declarantul impreund cu soful/so{ia Ei rudele de gradul I delin mai pu}in
ietilii, indiferent de modul de dobdndire a actiunilor.

Prezenta decl
caracterul incomplet al lor menfionate.

act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea

Data fo tura

'b
.).. .

Semni

6\."""1"
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